
   

 
 

ODBOR ORGANIZAČNÍ ÚŘADU MĚSTSKÉ ČÁSTI, JÍROVA 2, 628 00 BRNO 
 

 
       
MCLISEN12480/2016/2400/čer       MORAVOSTAV Brno, a.s. 
       stavební společnost 
7/20106      Maříkova 1899/1 
       621 00 Brno 
Alexandra Černá 
544 42 48 40, 724 925 260 
 
cerna@brno-lisen.cz 
 
15. 12. 2016 
 
 
 
ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 
Veřejná zakázka "Rekonstrukce obvodového pláště a střech Molákova 1,3,5" zadávaná ve 
smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm.a) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách. 
 
Zadavatel výše uvedené podlimitní zakázky dne 14. 12. 2016 rozhodl o výběru nejvhodnější 
nabídky na základě hodnotícího kritéria: 
 
- nejnižší nabídková cena bez DPH 
 
a oznamuje, že vybral nejvhodnější nabídku v souladu s doporučením hodnotící komise dle 
výsledku hodnocení nabídek, a to nabídku firmy: Moravostav Brno, a.s. stavební společnost, 
Maříkova 1899/1, 621 00 Brno. 
 
Důvodem výběru byla nejnižší nabídková cena bez DPH. 
 
Další údaje dle § 81 odst. 5 ZVZ  
 
Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/zájemce IČ/RČ/datum narození dodavatele/ 

zájemce 

1 Hrušecká stavební spol. s r.o. U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky, 
IČ: 25585142 

2 TOMIreko, s.r.o. Karlovo nám. 48, 674 01 Třebíč, 
IČ:28359216 

3 Moravská stavební unie – MSU s.r.o. Jižní náměstí 7/7, 619 00 Brno, IČ: 
48529303 

4 Moravostav Brno, a.s. stavební společnost Maříkova 1, 621 00 Brno, IČ: 
46347542 

 
 
 

VÁŠ DOPIS ČJ.: 
ZE DNE: 
NAŠE ČJ.: 
SPIS. ZN.: 
 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
FAX: 
E-MAIL: 
 
DATUM: 



   

 
Výsledek hodnocení nabídek s pořadím 
 

 Hodnocení nabídek  
 

Výsl. 

Nab.
č 

Uchazeč Nabídková cena bez DPH Poř.    

1 Hrušecká stavební spol. s r.o. 29 593 150,- Vyřazen 
pro mim. nízkou 

cenu 

   

2 
TOMIreko, s.r.o. 38 036 027,99 2    

3 
Moravská stavební unie – MSU s.r.o. 33 750 000,- vyřazen pro 

nesplnění tech. 
kvalif. předpokladů 

   

4 
Moravostav Brno, a.s. stavební společnost 34 745 260,- 1    

 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
Nabídky, které byly hodnoceny, splnily požadavky §§ 59, 71 a § 76 ZVZ, hodnotícím kritériem 
byla nejnižší nabídková cena včetně DPH, proto byla vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
Poučení dle § 110 odst. 4 a §82 odst. 1 
Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky máte právo podat námitky, a to do 15 dní ode dne 
doručení rozhodnutí o výběru k zadavateli předmětné zakázky. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky podle § 110 odst. 4 uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako 
nejvhodnější podle § 81. 
 
 
 
………………………………………….. 
Mgr. Bc. Alexandra Černá 
Vedoucí organizačního odboru 
Garant veřejných zakázek 
 
 


